
ZARZĄDZENIE Nr 12/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Uchwały nr XXIX/253/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.

Id: 893CFAEB-1B98-45C7-8A9F-09BFB94ABE11. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2017 Burmistrza Słubic z dnia 12 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

43 100,00 43 100,00 0,0043 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 100,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

43 100,00

Pozostała działalność

43 100,00 0,0043 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

53 100,00 53 100,00

10 000,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

12 600,00 12 600,00

10 000,00

0,00

12 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 377 653,12 1 554 860,00 10 000,001 554 860,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 544 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 727 653,12

350 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 904 860,00

350 000,00

0,00

1 904 860,00

350 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 894 860,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

5 822 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

6 902 803,12

Drogi publiczne gminne

1 110 010,00 10 000,001 110 010,00 1 100 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792 793,12 5 792 793,12 3 292 793,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

350 000,00

7 252 803,12 1 460 010,00

350 000,00

0,00

1 460 010,00

350 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 450 010,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

5 792 793,12

0,00

0,00

3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

350 000,00

0,00

1 100 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

1 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 269 945,09 5 868 479,17 199 200,005 844 479,17 4 000,00 0,00 401 465,92401 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 645 279,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 909 945,09

0,00

-360 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 508 479,17

0,00

-360 000,00

5 484 479,17

0,00

-360 000,00

199 200,00

0,00

0,00

5 285 279,17

0,00

-360 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401 465,92

0,00

0,00

401 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 893CFAEB-1B98-45C7-8A9F-09BFB94ABE11. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

90004

1 128 645,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 107 179,17 7 200,001 087 179,17 1 079 979,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 21 465,92 21 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

778 645,09 757 179,17

0,00

-350 000,00

737 179,17

0,00

-350 000,00

7 200,00

0,00

0,00

729 979,17

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 465,92

0,00

0,00

21 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 068 545,00 1 068 545,00 0,00 1 068 545,00 0,00 0,001 068 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

718 545,00 718 545,00

0,00

-350 000,00

718 545,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

718 545,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 262 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

902 000,00 0,00902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 252 000,00 892 000,00

0,00

-10 000,00

892 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

892 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

400 000,00 400 000,00

0,00

-10 000,00

400 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

400 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 474 472,54 25 339 827,00 19 150 389,00 6 892 522,90 12 257 866,10 3 730 000,00 441 500,00 22 134 645,5422 134 645,541 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

441 500,00
0,00
0,00-360 000,00

360 000,00
47 474 472,54 25 339 827,00

360 000,00
-360 000,00

19 150 389,00
360 000,00

-360 000,00

6 892 522,90
0,00
0,00

12 257 866,10
360 000,00

-360 000,00

3 730 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 134 645,54
0,00
0,00

22 134 645,54
0,00
0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

85 320,00 85 320,00 85 320,00 75 505,10 9 814,90 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
85 320,00 85 320,00

0,00
0,00

85 320,00
0,00
0,00

75 505,10
0,00
0,00

9 814,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 893CFAEB-1B98-45C7-8A9F-09BFB94ABE11. Przyjęty Strona 3




